
令和４年９月 
取引先各位 

株式会社イビコン 
代表取締役  清水 義弘 

 

九州営業所閉鎖のご挨拶 

 
拝啓 仲秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引
き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、弊社では経営合理化策の一環として、令和４年１０月２０日をもちまして、九
州営業所を閉鎖することといたしました。これまでの同営業所への皆さまからのご愛顧
に深く感謝申し上げます。 
 なお、令和４年１０月２１日以降のお取引につきましては下記「京滋営業所」にて承りま
す。皆さまにはご迷惑をおかけすることを心よりお詫び申し上げますとともに、今後とも変
わらぬご愛顧を賜りますようお願いいたします。 
 まずは略儀ながら書面をもってご報告かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 
 

記 

営業所名   株式会社イビコン 京滋営業所 
住  所   〒520-3015 

滋賀県栗東市安養寺７-１-１８  
       エステートビル２Ｆ 
ＴＥＬ    ０７７−５５２−３７５１ 
ＦＡＸ    ０７７−５５３−０１７２ 

以上 
 
※九州・沖縄地区のお取引様におかれましては、引き続き下記本社を窓口とさせていた
だきますのでよろしくお願いいたします。 

株式会社イビコン 本社  
〒503-0003 岐阜県大垣市津村町 2-65  
TEL 0584-82-5100 FAX 0584-81-9596 


